Szabad legyen e helyen tisztelt tagtársaimhoz azon kérelemmel 
fordulni, hogy munkámban az Ilosvay, Komlósy, Lipcsej', Bilkey és Dolhay 
családokra vonatkozó adatok közlésével támogatni méltóztatnának, én is 
viszont készsc'ggel szolgálok 2 0 év óta gyűjtött adataimból tisztelt tagtár-
sainmak az általok kutatott tárgyra vonatkozólag. 

TÖIÍT. '\\\n. 188 7. I. FtrzHT. 1 .'3 
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Nos Sigismmidus,dei gracia Romanorum Imperator, Semper Angustus. 
ac Hungarie, Boliemie, Dalmacie, Croacie etc. Rox memorie commenclamns, 
tenore presencium significantes, quibus expedit vniiter.sÍ8. Quod nos, digna 
mentis nostre meditacione, pensatis et consideratis fidelitatibus ct fidelium 
seruiciorum preclari» meritis, virtiiosis gestis, et sinceris complacenciis, 
fidelis nostri dilecti, Nobilis et discreti Magistri SfrpJicini, filii condam 
Sandrini de Bylke, Ledoris et aulici nostre niaiestatis, qiiibns ipse a plu-
ribus iam retrofluxis temporibus, huiusmodi suum laudabiliter lectoratus 
exercendo officium, in aliisque plurimis, imo multijílicibus nostris negociis, 
locis debitis et temporibus oportnnis, Jnxta sue possibilitatis exigenciam, 
celsitudini nostre se gratum reddere studuit et acceptum, pretextu (juorum 
volentes ipsum alitpio nostro fauoro ad presens consolari, Possessiones 
Rakoltz, Miztliychew, et Lwkowa vocatas in Comitatu de líereg situatas, 
in quarum dominio ipse Steiilianus suos, et fratrum suorum infrascrip-
torum progenitores a dudum jierstitisse, seque et eosdem fratres suos per-
sistei'e asserii eciam de presenti, simul ciun Iure nostro lìegio, si quod in 
eisdem possessionibus qualitcrcumque liaberemus, et nostrani quibuscumque 
modis, causis et racionibus concerneret maiestatem, sed et singulis suis utili-
tatibus et pertinenciis, terris scilicet arabilibus cultis et incultis, Agris, 
pratis, Siluis, Nemoribus, Montibus, Alpibus, Vallil»us, vineis et vinearum 
promontoriis, Aquis fluuiis, Molendinis, et locis Molendinorum, et genera-
liter quarumlibet vtilitatum integritatibus, quouis nominis vocabulo 
vocitatis, ad pretactas possessiones, huiusmodique Jus nostrum Re-
gium, de Jure pertinentibus, sub suis veris metis et antiquis prefato 
Stephano, et per eum, l'etro filio Stepliani, ac Jolianni et Stepliano filiis 
Elye, necnon altero Johanni filio Petri magni de prefata IJylke fratribus 
condiuisionalibus ipsius Stepliani, ipsorumque heredibus et posteritatibus 
vniuersis, ab eis legitime descendentibus, ex certa nostra sciencia, et animo 
deliberato, premissis sic vti nobis superius exposite sunt stantibus et se 
habentibus, dedimus, donauimus et contulimus, imo damus donamus et 
conferimus iure perpetuo et irreuocabiliter jiossidendas tenendas pariter 
et habendas, Saluo Jure alieno, harum nostrarum vigore et testimonio 
literarum mediante, quas in formam nostri priuilegii redigi faciemus, dum 
nobis in specie fuerint reportate. Datum Präge, Sabbato proximo, post 
festum beati Luce Ewangeliste, anno domini Millesimo quadringentesimo 
tricesimo septimo, Regnorum nostrorum anno llungarie etc. L primo, Roma-
norum XXVIII" Bohemie X V I I P Imperii vero quinto.